Ректору ГУАП
Ю.А. Антохиной

от _____________________
(ФИО)

_____________________
(должность)

Заявление

Прошу принять личное имущество в ________________________________(наименование подразделения ГУАП)       во временное безвозмездное пользование в связи с производственной необходимостью согласно приведенному ниже списку:

	№
	Наименование
	Количество, шт.
	Год выпуска
	Стоимость, руб.

______________________            _________________			____________________
        (ФИО)				подпись				дата

 Согласовано:
Начальник структурного подразделения
______________________            _________________			____________________
[bookmark: _GoBack]        (ФИО)				подпись				дата